
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: místostarostkou PaedDr. Yvonou Wojaczkovou
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: ZŠ Masarykova, Valašské Meziříčí – Stavební 

úpravy učeben, WC a sborovny
Předmět: stavební práce
Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P25V00000022
Místo: Valašské Meziříčí 
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-021904

III. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací „ZŠ Masarykova, Valašské Meziříčí – 
Stavební úpravy učeben, WC a sborovny“ v rámci projektu „Budování odborných učeben a 
doprovodné infrastruktury pro zlepšení klíčových kompetencí na ZŠ Masarykova, Valašské 
Meziříčí“ dle projektové dokumentace zpracované společností ARTING plus, s.r.o., se sídlem 40. 
pluku 1582, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 26793539 a v rozsahu Soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr.
 
Předmět veřejné zakázky tvoří stavební úpravy stávajících prostorů učeben, WC a sborovny. Budou 
provedeny nové podlahy, obklady, podhledy, výmalby, nové rozvody elektroinstalace, 
vodoinstalace, vytápění a ostatní stavební práce v prostoru učeben, WC a sborovny.

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:
- vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště, 
- vytýčení podzemních a nadzemních vedení inženýrských sítí a informování o zahájení 

veřejné zakázky dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky 
a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících a zajištění nových vyjádření 
správců sítí, u kterých došlo k propadnutí,

- zajištění všech nutných zkoušek,
- likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů,
- spotřeba médií (např. energií, vody),
- uvedení všech povrchů dotčených prováděním veřejné zakázky do původního stavu,
- vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby,
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím předmětu veřejné zakázky,
- příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí předmětu veřejné zakázky a 

kolaudaci, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu 
o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, 

- účast a poskytnutí součinnosti na řízení stavebního úřadu o užívání dokončené stavby, 
případně o vydání kolaudačního rozhodnutí a odstranění případných vad zjištěných 
stavebním úřadem v daném řízení, atd.

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:
- projektovou dokumentací zpracovanou společností ARTING plus, s.r.o., se sídlem 40. pluku 

1582, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 26793539
- Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
- Rozhodnutím – stavebním povolením, č. j. MeUVM 040823/2024, sp. zn. 

SŘ/023712/2024/Hj ze dne 10. 4. 2024, nabytí právní moci dne 30. 04. 2024
- Zadávací dokumentací včetně všech příloh.



Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)
45000000-7 Stavební práce
45214200-2 Stavební úpravy školních budov

Předpokládaná hodnota: 7.554.183,96 Kč bez DPH

IV. Cena sjednaná ve smlouvě: 7 340 570,75 Kč bez DPH

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen

p. č. Název dodavatele IČO Adresa Nabídková cena

1 RADEKOV spol. s r.o. 41035933
Hasičská 2698, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm

7 340 570,75 Kč 

bez DPH

2 S WHG s.r.o. 63321271
U Nikolajky 3325/32, 

Smíchov, 150 00 Praha 5

6 415 826,83 Kč 

bez DPH

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení
S WHG s.r.o., se sídlem U Nikolajky 3325/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 63321271
Důvod vyloučení: ust. § 48 odst. 3 písm. b) ZZVZ; účastník nezajistil poskytnutí jistoty po celou dobu 
trvání zadávací lhůty (jistota nebyla složena do konce lhůty pro podání nabídek). 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

RADEKOV spol. s r.o. 41035933
Hasičská 2698, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm

Společnost s ručením 

omezeným

Účastník, jehož nabídka byla v rámci hodnocení hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

nabídka - společnost S WHG s.r.o., se sídlem U Nikolajky 3325/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 

63321271 byl ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 3 písm. b) ZZVZ vyloučen. 

Po vyloučení tohoto účastníka byl v zadávacím řízení pouze jediný účastník, který může být 

v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ zadavatelem vybrán i bez provedení hodnocení. Nabídka vybraného 

dodavatele byla nabídkou, která po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 

požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele dle bodu VII., pokud jsou zadavateli známi 

Pavel Křenek, se sídlem Sluneční 2351, 75661 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 87579952

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Zjednodušený režim nebyl použit.

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.



XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XV.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 24. 04. 2025, evidenční číslo formuláře F2025-

021904. 

Ve Valašském Meziříčí dne 25. 04. 2025

            

PaedDr. Yvona Wojaczková 

místostarostka


		2025-04-25T09:05:10+0200




